
График проведения школьного этапа олимпиады 

МБОУ «Селекционная СОШ» 

2022-2023 учебный год 

№ Дата 

проведения 

Предмет Ответственны

й 

Срок отчета 

1. 26.09.2022 Немецкий язык Заковряшина И.С. 28.09.2022 

2. 27.09.2022 География Сафронова В.В. 29.09.2022 

3. 28.09.2022 Физическая культура Перекрестов С.Г. 30.09.2022 

4. 29.09.2022 ОБЖ Перекрестов С.Г. 03.10.2022 

5. 30.09.2022 Физика Фриауф Л.Н. 04.10.2022 

6. 03.10.2022 История Ретенгер И.А. 05.10.2022 

7. 04.10.2022 Право Ретенгер И.А. 06.10.2022 

8. 06.10.2022 Экология Сафронова В.В. 10.10.2022 

9. 07.10.2022 Химия Сафронова В.В. 10.10.2022 

10. 10.10.2022 Английский язык Ступак Н.А. 12.10.2022 

11. 11.10.2022 Астрономия Фриауф Л.Н. 13.10.2022 

12. 12.10.2022 Русский язык Гамаюнова Н.А. 

Кекина О.Б. 

Заковряшина И.С. 

14.10.2022 

13. 13.10.2022 Искусство (МХК) Журабаева Н.С. 17.10.2022 

14. 14.10.2022 Биология Сафронова В.В. 18.10.2022 

15. 17.10.2022 Экономика Ретенгер И.А. 19.10.2022 

16. 18.10.2022 Литература Гамаюнова Н.А. 

Кекина О.Б. 

Заковряшина И.С. 

20.10.2022 

17. 19.10.2022 Технология Лаутеншлегер Е.А. 21.10.2022 

18. 20.10.2022 Обществознание Ретенгер И.А. 24.10.2022 

19. 21.10.2022 Математика Кукало Н.И. 

Фриауф Л.Н. 

25.10.2022 

20. 28.10.2022 Информатика и ИКТ Фриауф Л.Н. 31.10.2022 

Начальная школа 

№ Дата 

проведения 

Предмет Срок отчета 

1. 12.10.2022 Русский язык 14.10.2022 

3. 18.10.2022 Литературное чтение 20.10.2022 

4. 21.10.2022 Математика 25.10.2022 

 



Уважаемые ребята!  

Приглашаем вас принять участие в школьном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

№ Дата 

проведения 

Предмет Ответственный 

1. 26.09.2022 Немецкий язык Заковряшина И.С. 

2. 27.09.2022 География Сафронова В.В. 

3. 28.09.2022 Физическая культура Перекрестов С.Г. 

4. 29.09.2022 ОБЖ Перекрестов С.Г. 

5. 30.09.2022 Физика Фриауф Л.Н. 

6. 03.10.2022 История Ретенгер И.А. 

7. 04.10.2022 Право Ретенгер И.А. 

8. 06.10.2022 Экология Сафронова В.В. 

9. 07.10.2022 Химия Сафронова В.В. 

10. 10.10.2022 Английский язык Ступак Н.А. 

11. 11.10.2022 Астрономия Фриауф Л.Н. 

12. 12.10.2022 Русский язык Гамаюнова Н.А., Кекина О.Б. 

Заковряшина И.С. 

13. 13.10.2022 Искусство (МХК) Журабаева Н.С. 

14. 14.10.2022 Биология Сафронова В.В. 

15. 17.10.2022 Экономика Ретенгер И.А. 

16. 18.10.2022 Литература Гамаюнова Н.А., Кекина О.Б. 

Заковряшина И.С. 

17. 19.10.2022 Технология Лаутеншлегер Е.А. 

18. 20.10.2022 Обществознание Ретенгер И.А. 

19. 21.10.2022 Математика Кукало Н.И. 

Фриауф Л.Н. 

20. 28.10.2022 Информатика и ИКТ Фриауф Л.Н. 

 

Начальная школа 

№ Дата проведения Предмет 

1. 12.10.2022 Русский язык 

3. 18.10.2022 Литературное чтение 

4. 21.10.2022 Математика 

 

 

 


